АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НЕКРАСОВО

РАМЕШКОВСКИЙ РАЙОН

ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.09.2021                                                                                                    № 46-па
д.Некрасово
	О террористической защищенности

избирательного участка, расположенного

на территории сельского поселения

Некрасово Рамешковского района
Тверской области в период подготовки

и проведения выборов в  2021 году.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения безопасности населения на избирательном участке  при подготовке и проведении выборов в 2021 году, администрация сельского поселения Некрасово Рамешковского района Тверской области постановляет:
1.Провести разъяснительные беседы со старостами населенных пунктов, направленные на повышение бдительности населения в местах проведения массовых мероприятий, на разъяснение порядка действий в экстренных ситуациях, связанных с террористическими проявлениями.

2. Рекомендовать председателю участковой избирательной комиссии, а также руководителю учреждения, где  расположен избирательный участок, принять исчерпывающие меры к обеспечению антитеррористической безопасности на территории объекта.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава сельского поселения Некрасово                                        Н.Б.Малышева